l(AЗAl(CTAH РЕСПУБЛИКАСЫ
МдДЕНИЕТ ЖдНЕ А l(ПАРАТ

МИНИСТР ЛIГIНIЦ
«К:АЗАК: VЛТТЫК: 0НЕР

УНИВЕРСИТЕТI»

РЕСПУБЛИКАЛЫК:
МЕМЛЕКЕТТIК MEKEMECI

Б\!ЙРЬII(

{) g_ 1R, Ш¼? 1/ ~1_
Лспща 1<аласы

IX Халы~аралы~ педагогикальщ
шеберлiк конкурсын вткiзу ушiн
Ж.)Не конкурсты~ комиссиясын

~~ру туралы

РЕСП УБЛ И 1{ АН С коr◄:
ГОСУ ДАРСТНЕННОЕ УЧ l►ЕЖДЕII И F..
«КАЗАХСКИЙ НАЦИОI-I АЛЬНl>IЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИСКУССТВ»

MИI-IИCTE l'CTBA
КУЛЬТУРЫ И ИНФОРМАЦИИ
РЕСПУБЛИКИ l{АЗАХСТЛН

ПРИКАЗ

N11 3 {){!) - 8
город Лсп111а

2024 жылгы 17 к,ыркуйектегi № 11-16-2338 «Музыкатану ж~не
композиция» кафедрасыньщ мецгерушiсi Г.Т. Акпарованьщ ж~не 2024 жылгы
09 желток,сандагы № 05-3758 Fылым белiмiнiц басшысы Т.В. Харламованьщ
к,ызметгiк хаттарына с~йкес,
БУЙЫРАМЪШ:
1 . IX Хальщаральщ педагогикалык шеберлiк конкурсын К,азак,стан

Республикасы М~дениет Ж;::)Не а1<:nарат министрлiгiнiц «К,азак, ~ттьщ енер
университетi» республикальщ мемлекеттiк мекемесiнде 10-20 .1 2. 2024
ЖЫЛЫ 0ТК131ЛСIН .

2. IX Халык,аралык, педагогикальщ шеберлiк конкурсыньщ ережесi осы
б~рьщк,а 1-к,осымшага С;::)Йкес бекiтiлсiн. Осы б~рьщтыц осы
тармаFыньщ кушi 2024 жылFы 20 к,ыркуйектен бастап к,олданылады .

З . К,азылар алк,асыньщ ~амы осы б~рьщк,а 2-к,осымшага с~йкес бекiтiлсiн.
4. Б~ьщтьщ орындалуын бак,ылау гылым белiмiнiц басшысы

Т .В .ХарламоваFа жуктелсiн .
5. Осы бµiрьщ к,ол 1<ойылган куннен бастап кушiне енедi .

Ректордыц м. а. р .с. н~ рта за

002648

О проведении и создании конкурсной

комиссии IX Международного
конкурса педагогического мастертсва

f p rv ЗO~-()
~ {)У/?~~

В соответствии со служебными записками заведующей кафедрой

«Музыковедение и композиция» Акпаровой Г.Т. № 11-16-2338 от 17 сентября

2024 года и руководителя отдела науки Харламовой Т.В. № 05-3758 от 09

декабря 2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в республиканском государственном учреждении «Казахский

национальный университет искусств» Министерства культуры и

информации Республики Казахстан IX Международный конкурс

педагогического мастерства с 1 О по 20 декабря 2024 года.

2. Утвердить положение IX Международного конкурса педагогического

мастерства согласно приложению 1 к настоящему приказу. Данный пункт

настоящего приказа вступает в силу 20 сентября 2024 года.

3. Утвердить состав жюри IX Международного конкурса педагогического

мастерства согласно приложению 2 к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя отдела

науки Харламову Т.В.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания .

И.о. ректора Н:уртаза Р.С.

1(Р МАМ <<l<AJAI\ VJfПЪII\ 0НЕ.Р УНПВ.ЕРСIПЕТt'\\ P:\~t
✓~

R ~
~ ~ 1,;8

011ер жане мадевиет саласында (БММ, Бе~ ОМММ, те,~--а.:п:.ц ~ Jie- к-.x.itrriк 6i.1i~

беру V-ЙЫ:Мдары: колледж, енер училшцесi, енер бейi:ндi жооrры о_ку орьш.:щш ~Н(' т. 6.)

J<:осымша, орта арнаулы жане жоnры бi.'IDI беру окьnJmы.щыв~ :tpнL"IfllH

IX Халъn<:аралЬl1' педаrоrвка.'IЪIК meбep..rriк КОЮ..j"JК'Ы

10-20.U2024 z..
I<.\':pмeтri ~iшa:rep!

«8лем жаhанды::к: сьm-:к:атерлер кезецiнде емiр суруде- Бр жав.а техно.ло.гн~лы11:

жетiстiктер мен инновацияларды ешiзу, IТ-технолоrпхпарды жe.:::re.::i да.,1:ыту ж~.н t' a..1n..,t
ресурстарыньщ \т(ЬiрЛЬПЪD>.

БvJI жагдайда бiлiм мен Fылым трансформацияв:ы:ц апцы:цп.l ~ боз:уы 1-.'('J)cK.

8лемшн. жетекшi экономикасы адами каmпалдьщ жоrары денгейi ары.шы пша 0µ1'---ецдt"у~

кол жеткiзедi . Б~ан жаца бiлiм беру стратегиялары мен саяс.э:г ьnща..J етедi.

Бiз заманауи техникальщ мумкiндiктерм:ен, жасанды: п:нтеллепi.нi енriзумев ~t"

т.б . байланысты бiлiм берудегi иввова~ r.кiццер педагоruкал:щ шебt"рлiк

коикурсынын. басты та:к:ырыбьmа айналады. Сiздiц ойлап таща.в жоба.11арыцыз &"н

:\!Сыныстарьщыз енер мен м;щениеттiд бiлiм беру саласына е.леулi у.пес 1'Qсатынынn

сенiмдiмiз.
ЕРЕЖЕ

1. ЖАЛПЫ ЕРЕЖЕ
I . 1 . Осы Ереже хальщаральщ педагогика.лык: шеберлiк кон-курсын t бµан ~pi _

Конкурс) еткiзудi регламенттейдi .

1.2. Конкурстьщ µfЫМдастьrрушысы I<;P МАМ «1\а.заJС ~щ енер уннверснтетi >)

РММ (бv.дан api - Vйымдастырушы).

1.3 . Байк:аудын. ма:к:саты инновациял:ы:к: педагогикальщ, бiлiм беру )t..~He 1'.."'lрбн~

эдiстемелерiн насихаттау, педагоrикальщ тажiрибемен, 01<ытудыц инн:ова~щяльщ

:щiстемелерiн колдану тажiрибесiмеп алмасу болып табылады .

1.4. Конкурстьщ мiндеттерi:
а) ок:ытушылардьщ шыгармашыльr:к: алеуетiн aprrыpy;

б) м :щениет жане енер оку орындарьmда бiлiм беру мен тарбиелеудiн. ш1нова~щялыl\,

тиiмдi классикалы1< педагогикальщ адiстерiн жинакrау жане танымал ету;

в) 01<ыту мен тарбиелеудiн. инновациялы:к. адiстерiн 1<олданудыц касiбн 1<арым -

1<атынас жане педагогикалык. тажiрибе алмасу аландарын кецейту;

г) мадениет жане енер бiлiм беру мекемелерiнiц ок;у-тарбие урдiсiнде бiлiм беру мен

т:,рбиелеудiн. инноnацияльщ адiстемелерiн енriзудi ынталандыру;

д) nедагогrардьщ ~ыс тажiрибесiн жинакrауга жане таратуга ы.1<;Пал ету;

~) \\'''"'' \ ~\"-'1(\н :\\.'\\1\'~ ,н Щ)t'1'\.\1'~ · м1\\\\'Н 1 11щщ, ,,i\ 1 ,11·s , 111 ,1щ, 1 щ, .щ ,,•щр11 1,, юшщ11 ,, 1 1
~\_' \\\'\\,~'\~ \ ,1 ~\1.\.1\ t' \'~ ,

, , \ .:-- . "\щ~·,t,, ,)'\\ \\}1\м~,1\\'\,' :\i ~н,\ 1\,~';\1,, ~ ,)\\\' _~\' 1\ lшш1щщ ,1 ,, ,1 111 щ1,1 ·11~' ·' ' ''' н· , , · щ,~ннl .
\,.,"ttil\\~ "'~"""'~' ' '" ~\'"-" f\ \\\111 11\0H'!I.. ~М,\\ t\чч1~ 11 1\\ (\lрlщн \, ''" \11111 1. \' 111 \11111 1 t' \11-111 (,,,J1y 1,1
~,~ !\Щ , ( {\Щ~ ~\ \\\~1X' \'l,\'t\ 'AI.VM \\\~1\\t\l\\,Щ l.':\\Ш\'ЩЩ N11(Щ\Н\ \\\'t '\•\ ,

\ ,(\ \'м t \~'\'\' "\ \\\~'\'' \\\\~ЩН;\\\Н"- 1\ ,\\Ч,\1\1,Щ 11\\' ~ \\ l~\'i'} '-'i\ Ш,1\11\ tф 1'1'11.11\ 11 111\,1\\ ,1, 11 !\111\J\11 '11'
н,\МН\t,\1,·щ,:,~\ (\\Р жу~ •. н,,,-_ "'"'~ '"' ,,,,," ~уМI,\\' \\\1\ t1:а 1щ ('\р мщ~•р,' 1\ \\М i\\1111,н м,, ,,,1 11\ 1,1 1 ' 1' \.Н' II
~\:\;\.: \1-t ,

\ ,;, t.;_\\\ '!1..,~ ' М\\\Ы"\'\,\t\\'М \H'l\\ <t \Ж'.1\ \ ,
~-К·\Й\\,лУ, ·л \\,Л \'\,\( 'У \\\ЫJ \ЛР
~-' - \..:\'Н".Ч"-'~-;-\ "-'"'-'М\\\ ;\ (\\ '\\~ (~р~'. \'\Щ\ ~\)Щ_\ ЩЧl t\1\1,1 Мн lм сч~ру IН.\l\l ll \) 1 ' 1 '1\p1,1 . (1i .1 1 i м

t)Ct'Y \ \1\-_\'М.'\ЩЧ\\НNН ,\ '\\\' 'f..'<'\\: \t'\'1, \' \'У ;\t1\i 1'1~ \\ Mt\l 'II '-' 11'НН 1'111\ '. M\\l\i..'11 I\C'I' il'°llt' \ 111 1~ Р
\'.:_\~' ~"""-\\ '-.;\~\t'N ;,\, .... ~,\,\\'\Н 11-.,р " ~' 1'\.t\':\ a .11:u\N ,

~ . .:: . К,щ~ \'х'~\ ".1\ \'N\'~ 11\\.t \\t\t) \\'\ ~'\l \\!\t'Mt\l\\'}'111 t'l)\1\'\'\ "'\'1\1\С \'~ t-1111\J\I,\ ,

~--' - К\щ~ ~~' "·""~"У'~' ~'t-.... 'C ~ \l\\{' у~1.tм..: \ЫI\ ж,· ~н.1~ 1·щ, 1\/ t(\ 1,\J IJ \lltЩJ \1,1 .
~А , Кt\Н~1~1\'-;\ ~;HN\'y1~, ~;, ,:\'!\. t\1''"\' ~-.щt' щ11,1Jнш-,111 · 1· iJ\J \Qp i 11л~ 1 · i жумщ~т11р

~\бЫ: \;\~\.1\:\.: \N ,
3. k'OHK~'P( ' \'\ ,Н \ ~ t\ )\ \\
~J , 1','-H'f\'lX' \'\,щ ''-'~"~l'-\..\~1-t ШН\Ч\11 : 1р t\\Щl\i\1t:н•1щ 6iJ1iм <'it'PY м~11 'l \'ll'G 11 \)Ж'YJ \i11

HHH\.)~ЩШ\.:lWt\ ~~Н( ш i~l:\i ;\.)('l'\'l\'11 ll\.',:щ1\H 'll'I\HJH,11\ ~ 1k1\lpi м~н ~,.:уршщщн,1 , ~011; ,нit -tщ

о.:,~tр;н-щ Н\П'-'l'Р,ЩН)t;\~\\Н'._\Н \\\\\~ \'У ~~\.' \~\\' 1-Щ!\Щ'\,1 »,.,,(~1.11 :1р1-1 .

J.1. ..:1:,11~'1'-~"-' \"\'\..\Ю.\-' \~\ t'NH .,,)(\ip ~\'МЫ\' ~уры.11wм.11щv1ю1 'l '\l \ ): Щt,1 . м ~щ~·11т1,1 ,
~ it\.:\<.'1' \'t'pi , ~,;\k\-C..\t<.'~''" ~":.Щ~\.' 1~..\ \'\-1 ~-'Не щ11\'Р щнщ ,,н,~щi;1i1 ·iн O.'\П.Ut !\Y t,, GoJ1y 1,1 ·1·11 ic .

3 .. , , Эрбiр ~"\f\'\\'.Щ,'.,: \~ !-..\\'\,;ЩН\.\! 1 \\\'NН Щ'.Мt'\'\' ».,."\)('1,: \.1\ШШТt,\Н HQJ \ttl\\\ '111\1\Jll,Щ ;'\J\k'l'~p ML'II

бi.:, i~ t"W:J)Y )f..~'1.Ht' '\\')J'<'iH"\.': 1\'y 't\\1"-\.' t.: \щ,ы :нн,1~\-: \.1 1у 1-1 1·11 ic,

3.4, \)~IJ\:1~~--'.:\ ,'l' t\~' \Щ-.1.' l~Q\;\NI\ ~'\.-~ f.."\\1\ 1'\.'H ~ЩШ\'Ы y111i11 уе.ЫШJJ tуы М\1М Кiн : кщ; 1,.1м111 1 1
6,:,i~ 6c..' l)Y \"it t,Щ;\~Q\N 1\ч'(\н-.-.:,-с-н,ушi:,~р,i : ~1 ~\щщ:щ1щыр1-1.1н ·:111 (\f)'Ш GiJt iм (k-py i\t t.'t, 1\: 11 тt·p
t''t\.~lltWI\apы: ~xi1ni~ бЬl~ б,.'J'У \,~·шы:шрt--1 ,

4, КОНКУРСТЫ 0 \'..:tЗУ }. н:р:-3 1 ~ ЩЕР\

-i. 1. Да.~ънuы~ \,,,'iнi~t:ii жi6с..'ру . ~1 1---ы~ушъшын с)1ктi ':ti..\.'\Hc..' жумыс):
2tHN ~~н 2(), t 1 -~t)~4 ~ -Щ~\.'\ Nt'Шt.:\:I .

Heri:~ri м~н~-р,Н~\..__'\.:\NН, ~\\H'-~lX' \';\.1ШПЩ~ЪНШ C~l\t'-'\.~ l'\\'\\I '1.~\\Серу: } \ , \ \-04. 1 '2,.202-l ж .
¼-.:.(Ш~1Х'Т'Ы\\ ~Ш\'\..1).\r.tlru. \.'~lр,:.U1Та.\Г.J,:н,щ (\Ш';\:\~\У 'Ж'\l)Гiзу : 1 О, \ ~-20, t 2.2024 ж.

мrьn-W:нJЫ. Ж\;'l\i~Ш~\3:tip.:H-1. ~Шр@~н·п,у - ~ТЫ\.'УШЫ.Щ\рд\hl\-\ ЭJlеКТрОНJ\Ы\\ M~KCll

~1Йblm1 ;щn:TO..\t~.P ~&-ру, 1',~u·н::}У ~ш'tтын.:.щ ~ШК~l}С Н~ТН"Ж'едерi туµru1ы !lIOШJNITlЪI
~pIШ-tSy: IO,t)\ ~20.:::5 ж, щ1i~.

4 . .::: . 1':,) .. Ч1'УJХ:ТЫ µtЫ~tа(' ГЩ)УШЫ ~П'Ы\':УШЫ:Шр,:1ы К:аз~Е)У С..'\Й1'Ы 3pKЫJ\lxl ОЗГ~рit~р
тура.1.ы :\.~~..р erin, \'НЫН. ~'\.'\.'Tt~H ~'51~рту ~Kblt'ЫH t.~iнe ~Ul.!lbl1)t1,!_\bl ,

5. ~ОН1'УРСК-\ К-\ ТЪIСУ Ш.-\РТТ.~\РЫ

5.t. Бw1"'3~-ГЗ ~1Ъ..1!'СУ \~Н,

5.~. У~~р осы E~it\ &Ч,-~"1Ы~ 1~u-J1n11p.ь1. оойышшt IJk'L'i.bll\1'1t'-.'11.!1ык 1щ1~; 1срсiз
p.-~i.\Qe._,reн ~ ,e,ve..::~i ~тiнi\t.;{ep.:ri П\t~t _ал:_ 1па.s~ншi l.ru зл-ек-1~юндык ношта
~е,.~н-~ жо.:изуы ~Т.

/

/
~ 6. КОНКУРСМ МТЫСУ УШШ УСЫНЬIЛFАН МАТЕРИАЛДАРДЫ

ПАИДАЛАНУ.

~ 6.1. Конкурс.к;а .к;атысу ушiн ~сынЫЛFан материалдарды ушiншi Ч']IFалардьщ
паидалануына тек FЬШЫМИ ж~не бiлiм беру ма.к;сатында Fана жол берiледi. Оларды ушiншi
ЦОIFалардьщ коммерциялы.к; ма.к;сатrа пайдалануьmа тыйым салынады.

~ 6.2. Конкурс.к;а .к;атысу ушiн ~сЫНЫЛFан ~ыстарды немесе олардьщ белiктерiн
паидаланFан кезде олардьщ авторьш керсету ж~не дереккезге сiлтеме жасау к:ажет .
Авторлы.к; ~щrьщ са.к;талуына ~зiрлеменi ~сьшFан конкурс1<;а 1<;атысушы жауапты болады.
6.3. Конкурсты :уйымдастырушы жауапты емес:

а) авторлардьщ ушiншi ~ардьщ авторлщ ~тарьm брFаны ушiн;
6) конкурс1<;а ~сьшылFан материалдардьщ маз~ьmа, сапасьша ж~не ушiншi

l)ШFалардьщ пайдаланлшы ушiн;

в) ~сьшылFа.Н материалдарды тиiсiнше пайдаланбау н~тижесiнде конкурс1<а
1<;атысушылар немесе ушiншi тарап шеккен тiкелей немесе жанама шьпындар ушiн.

7. КОНКУРСТЬЩ К:Д.ЗЫЛАР АЛМСЫ
7 .1. Номинациялар бойьшша конкурстьщ к:азьшар алк:асы µiымдастыру комитетiнiн:

отырысьшда бекiтiледi.

7.2. J\азьшар а.JЩасыньщ I<;№амьша м~дениет, бiлiм ж~не Fылымньщ жетекшi
кайраткерлерi кiредi.

7.3. 1\азьшар ащасьшьщ шешiмi на.к;ты тупкiлiктi больш табьшады ж~не талк,ьшауFа
жатпайды.

8. ЖЕЩМПАЗДАРДЫ МАРАПАТТАУ
8.1. Конкурс1<а 1<атысушылар етiнiмде керсетiлген электрондьщ мекен

жайга 1, 11, 111 д~режелi электрондьщ ДИПЛОМ, 1<атысушы дипломын алады.
8.2. 5 ж~не одан да кеп 1<атысушылардьщ 1<атысуын ~ымдастырFан OI<Y
орны «КОНКУРСТЬЩ БЕЛСЕНДI к,А ТЫСУШЬIСЫ» дипломын алады.

8.3. Бай1<ау н~тижелерi бойынша 1<азылар ал1<асы ~сынтан уздiк
~ыстар «Педагогикальщ шеберлiк - 2024» жинагында жариялануы мумкiн.

9. 0ТIНIМДI к:д.БЫЛДАМА У
Умiткердiц ~сьшFан ~ысы осы Ереженiц шарттарына с~йкес келмеген жаFдайда

У йымдастыру комитетi Конкурс1<;а 1<;атыстырудан бас тартуы мумкiн.

1 О. ПЕДАГОГИКАЛЬII\ ШЕБЕРЛIК КОНКУРСЫНЫfJ; НОМИНАЦИЯЛАРЫ
- «Электрондьщ о.к;у I<;Wалы» номинациясы
- «Заманауи саба.к;» номинациясы

- «Авторлщ о.к;у баFдарламасы» номинациясы
- «Саба.к;к:а презентация» номинациясы
- «адiстемелiк ~зiрлеме» номинациясы
- «Шыгармашы.лы:I< даму» номинациясы
- «Fылыми жоба» номинациясы
- Еркiн номинация (1<атысушь1Fа ез та.к;ырыбьш ~сьшуга мумкiндiк берiледi).

11. КОНКУРСТЬЩ ЖУМЬIСТ APF А 1\ОЙЬIЛА ТЫН Т АЛАПТ АР
11.1. Конкурстщ ~1с негiздеменi 1<амтуы тиiс:
- мак:сатты аудитория-мамандьщтар, сынъштар, курстар;

- 01\У Iqq)алын, электршщы Оl\)'JIЪЩТЫ баrдарлам · ·
тапсырмала ' аны, ~з~рлемелерд1, шыrармашьmьщ

рды, презентацияларды жане т.б. пайдалану мак.сапары (о · · ·
материалды бе · 6 6 6 I<Y урд1сше енпзу,

юту, щылау са аFЫ, курс ойьшша бiлiмi.н баrалау, олимпиада, уй
тапсырмасы, 1<ашьщтьщтан О.I<ЫТу жане т. 6.).

11.2: Конкурстщ ~ЫСJ<а ~дiстемелiк тусiнiктеме жолдануы тиiс:
а) мщсаты, мiндетi, ~дiстер;
б) ~ыс к.wылымы;
в) болжамды / сьn~алFан натижелер;
г) 1<ажеттi жабдьщтар (к:ажеттi компьютерлiк баrдарламалар, аудиторияны

материалдыК, 1<амтамасыз ету жане т. б.);

д) апробация материалдары (фото, видео, сауалнамалар ж~не т.б.) - бар болса.
11.3. Тiкелей конкурстьщ ~ыс ~ыльrмы бойынша регламенттелмейдi ж:ше

жазьшFан номинацияrа сайкес жасалады.

12. ХАТ АЛМАСУ
12.1. 0тiнiмдер мен конкурстык: материалдар конкурстьщ электрондьщ мекен

жайына жiберiледi: music_art_master@mail.ru (20.11.2024 ж. жылдан кешiктiрмей).
12.2. «Хапьщ так.ырыбы» белiмiнде номинацияньщ атауы жазьшады (мысалы:

«Электрондьщ OJ<Y I<№алы»). Хатк:а мьmадай турде жазьmrан фотосурет, етiнiм ж~не
конкурстьщ ~ыс 1<оса тiркеледi: Фото Аты-женi; Аты-женi, етiнiм. Номинацияньщ тауы;

Аты-женi ;}Зiрлеме Номинацияньщ атауы (Мысалы: Фото_Аблаев; Аблаев етiнiм

Электрондьщ OJ<Y 1<№аль1; Аблаев ~зiрлеме. Электрондык OJ<Y I<№алы).
12.3. Бiрнеmе номинацияларFа 1'3ТЫС1'8Н кезде - ар номинация бойынша жеке

хат 1'ажет.

12.4. Бес ~ыс кунi iшiнде умiткерге ~ысты 1<абылдау немесе :к:абылдамау
туралы жауап жiберiледi. Жауап алынбаrан жаrдайда етiнiмдi :к:айтадан жолдау I<ажет.

13. БАЙЛАНЫС М8ЛIМЕТТЕРI
13 .1. Конкурсты еткiзу бойьmша барльщ щра:к:тар мына электрондьщ мекен-жайFа

жолдансын : music _ art_шaster@mail.ru
13.2 Байланысатьm трwалар: Акпарова Галия Толегеновна +7 702 827 0613,

Харламова Татьяна Валерьевна +7 775 857 1569 (WhatsApp).

1\АТЫСУFА 0т1mм НЫСАНЫ

I<;атысушыньщ Т.А.Ж.

(ТОЛЫFЫМен дипломдарды ТОЛТЫDV vшiн)

Номинация

8зiрлеменiц аты

Окv орныньщ атауы

l(атысушыньщ электронды~ мекен-жайы

I(атысvшыныц телефоны

!\8 1_,~шnр nJ18'nсыны1~ 1,v1шмы:
1

2

Картанюuа
Тап:)яна

Викторовна

-
Соколова Алла
Николаевна

01юрта11у ГЫЛЫМЫIIЫI~

докторы

Собинов атындаrы Саратов

-
)(октор искусствовеления
r Jрофсссор Саратовской
1 ·осударствс111юй

мемле1<с·rт·i" консерватории им ени Л .
консерваториясыиын. Собинова
п рофессоры _ __ _
0иертану •rылымынын. Доктор искусствоведения
докторы Профессор Института
Адыгей мемлекетrtк искусств Адыгейского
университетiнiц енер государственного

t-----+--------1 инстит}'тыньщ п рофессоры _11-IИверситета

3

4

5

6

Акпарова Галия 0нертану rылымыньщ Кандидат
Толегеновна кандидаты искусствоведения

Апанович

Татьяна

Анатольевна

профессор, К.аз У0У Профессор, зав . каф .
«Музыкатану жане «Музыковедение и
композиция» кафедрасыньщ композиция» КазНУИ
мен;rерушiсi

~rалiм-шебер Педагог-мастер
J\азУ0У «Музыка Зав.секции музыкально-
теориясы» rn:(I< музыкальщ- теоретических дисциплин
теорияльщ пандер fПД( «Теория музыки»
секциясыньщ мецгерушiсi КазНУИ

Досанова Алма Педагогика rылымдарынын. Кандидат педагогических
Абилхановна кандидаты наук

Досанова

Камила

Каировна

J\аз У-0У «Музыкатану жане Доцент кафедры
композиция» кафедрасыньщ «Музыковедение и
доцентi композиция» КазНУИ
Педагогика rылымдарыньщ

кандидаты

J\аз V0Y «Музыкатану жане
композиция» кафедрасыньщ
профессоры

Кандидат педагогических
наук

Профессор кафедры
«Музыковедение и
композиция» КазНУИ

1

7 ~vиесинова v '-теv "'А." Двля -'-"аз ~ · <uv1узы~сr1тану Ж";\НС С'тнршн Н "l'(Ч H )J \ltl\11 1 1 10 111 .
ROМIIOЗiiЦJiЯ)~ .к-nфедраСЫНЫ}\ KC\фQ)\J)I,\ «~lly·"·' 1(( н н ,; ~f ' I 1 щ , Суиенгалеевна arn ог-t.. ~ -::---::-::-"'-----:::-------=-=---'--=· :..::..~ .. ,~и.1· ~ .1..' 1D~Ы~СЫ Н ~ t) M 1 Ю'Щ 1 \НЮ> 1( Н ' 11 1 У Н 8 Кожебаев PhD Р11 1 )

Дархан 1\азУ0У «1'~узыкалы1< Зnn.кnф . «Му · 1 1 1 1 н, 1, 1 1 1 11 ( 1u
Ержанович орындаушылы1< ~не педаго испол 1111 ·1'ш1ы;т110 11

гика» ПCJ(f\ ГO l ' II IOШ

ка е асыныц мецге ~шici
9 Кузбакова 0нертану гылымыны~ Капдидот

Гульнара кандидаты искусстооnо;~u 11 и s~
Жавабергеновна К,аз У0У «Музыкатану жане Доцент ,mфt,;) Ц) l;J

1 О Лукьянова

Роmеда

Викторовна

КОМПОЗИЦИЯ» кафедрасынын, «MyзыKO l:JC)~CJIИ (J и
доцент~ композиция» Ka· 1I I УИ
:К:азV0У «Музыкатану жане Доцент 1,uфщ~р , ,1
композиция» кафедрасыныц «Музь11<овсдо11 ис и
доцент~ композиция» Ka·1I IYИ

алiм-шебе Педаrоr:мастср
11 Мосиенко Дина 0нертану гылымыныц Кандидат

Маратовна кандидаты искусствоведс11ия
:К:азV0У «Музыкатану жане Старший пре 11 одаватс;1 1)
КОМПОЗИЦИЯ» кафедрасыныц кафедры «МузыI(ОВС)~СJJИС

12 Харламова

Татьяна

Валерьевна

ага ОJ<ЬIТ шысы и композиция» Ka1I IУИ
0нертану гылымыныц Кандидат
кандидаты искусствоведения/ Pl1J)
/ PhD Руководител ь от;tсла
Fылым белiмiнiц басшысы науки КазНУИ 1

:К:аз V0Y «Музыкатану жане Старший лрепо;tанатс;, ь 1

композиция» кафедрасыныц кафедры «Музыковедение 1

ara о:к:ытушысы и композиция» КазНУИ
алiм-шебе Педагог-мастер

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }